

Dato: 25. april 2018

Indkaldelse til ordinær generalforsamling i Fritidssamrådet Region Sjælland

Mødedato: Torsdag den 17. maj 2018, Nykøbing F. Hallerne

1: Valg af dirigent

Ole Hansen fra Næstved blev valgt.

Generalforsamlingen godkendte dagsorden. Der var 28 der deltog i generalforsamlingen.

2: Formandens beretning

Formanden (Peter Jul Lange fra Greve) aflagde beretning som blev godkendt. Med beretningen fulgte opfordring til at byde ind på næste års mødested til både generalforsamlingen og ERFA dagen til efteråret 2018. Emner til ERFA-dagen modtages også gerne.

3: Øvrige beretninger

Ingen

4: Godkendelse af det reviderede regnskab for perioden 1.1.-31.12.2017

Regnskabet blev gennemgået og godkendt.

5: Fastsættelse af kontingent for 2019

Bestyrelsen foreslår samme kontingentniveau som i 2018, dvs. 2.000 kroner pr. kommune.

Godkendt.

6: Indkomne forslag

Ingen forslag er modtaget.

7: Valg til bestyrelse og suppleanter samt revisorer

På lige år vælges formand og to medlemmer.

På ulige år vælges to medlemmer.

Peter Juul Lange fra Greve blev valgt som formand for 2 år

Bestyrelse:

Valg af 2 medlemmer for 2 år:

Bestyrelsen indstiller Bjarne Malmros Jensen (Vordingborg) som er indstillet på genvalg

Bestyrelsen indstiller Hans Henrik Nielsen (Holbæk). Hans Henrik har meddelt, at han gerne overlader pladsen til en anden kandidat, men er ellers indstillet på genvalg.

Bjarne fra Vordingborg og Hans Henrik fra Holbæk blev valgt for 2 år.

Tidligere bestyrelsesmedlem Lina Johansen er skiftet job i 2017, og i den forbindelse udtrådt af bestyrelsen.

Derfor skal ske valg af 1 medlem for 1 år:

Bestyrelsen indstiller?

Johan Vest fra Lolland blev valgt for ét år.

Suppleanter til bestyrelsen for et år:

Valg af 1 suppleant for 1 år: Nuværende Maria Mørkebæk Rasmussen (Lolland) ønsker genvalg?

Valg af 1 suppleant for 1 år: Nuværende Lotte Johansen (Næstved) ønsker genvalg?

Jannie Stibolt Holmgaard fra Greve blev valgt i stedet for Maria fra Lolland og Lotte Johansen fra Næstved blev genvalgt.

Revisor for et år:

Nuværende Klaus Lykkebæk, (Guldborgsund) ønsker genvalg?

Anders Prosberg fra Holbæk blev valgt.

Suppleant for revisor for et år:

Nuværende Ole Hansen (Næstved) ønsker genvalg?

Ole Hansen fra Næstved blev genvalgt.

8: Eventuelt

Intet.

Fritidssamrådet Region Sjælland *Faxe * Greve * Guldborgsund * Holbæk * Kalundborg * Køge * Lejre * Lolland * Odsherred Ringsted * Roskilde * Slagelse * Solrød * Sorø * Stevns * Næstved * Vordingborg*